

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna střešní krytiny

Objekt: Výměna střešní krytiny

Objednatel:

Zhotovitel: Michal Kotraš

Místo: Muzeum Šumperk

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		HSV	Práce a dodávky HSV			0,00	12 578,25	12 578,25	0,000		
		997	Přesun sutě			0,00	12 578,25	12 578,25	0,000		
20	R	123	Naložení a odvoz suti na skládku	t	0,930	13 525,00	0,00	12 578,25	12 578,25	0,000	0,000
		PSV	Práce a dodávky PSV			175 061,85	222 330,78	397 392,63	0,335		
		764	Konstrukce klempířské			26 784,13	16 983,68	43 767,81	0,029		
10	R	532	Demontáž starých klempířských prvků	mb	32,000	197,00	0,00	6 304,00	6 304,00	0,000	0,000
11	764	764201117	Montáž klempířských prvků	mb	32,000	348,00	456,32	10 679,68	11 136,00	0,001	0,029
12		132	Klempířské prvky Rš do 333mm (podkladní okapové plechy)	mb	38,400	685,62	26 327,81	0,00	26 327,81	0,000	0,000
		32 * 1,2			38,400						
		765	Krytina skládaná			136 552,66	151 755,29	288 307,95	0,290		
13	765	765131803	Demontáž skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	98,000	210,00	487,06	20 092,94	20 580,00	0,000	0,020
14	765	765191023	Montáž pojistné parotěsné folie	m2	98,000	215,00	0,00	21 070,00	21 070,00	0,000	0,000
15	R	123	Pokládka krytiny falcováním	m2	98,000	700,00	0,00	68 600,00	68 600,00	0,000	0,000
17	R	1	Drobný a spojovací materiál pro klempířské a pokrývačské konstrukce		1,000	19 823,00	0,00	19 823,00	19 823,00	0,000	0,000
16	765	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech do 6m	%	2 661,386	8,33	0,00	22 169,35	22 169,35	0,000	0,000
21		1421010105	Asfaltový pás parotěsnicí samolepicí TOPDEK AL BARRIER (7,5 m2/role)	m2	117,600	170,00	19 992,00	0,00	19 992,00	0,002	0,270
		98 * 1,2			117,600						
19		159357	Falcovaný plech (Titanzinek)	m2	128,400	904,00	116 073,60	0,00	116 073,60	0,000	0,000
		98,769 * 1,3			128,400						
		783	Dokončovací práce - nátery			11 725,06	53 591,81	65 316,87	0,016		
2	R	12	Příprava klempířských prvků před nátěrem (očistění + odmaštění)	m2	18,000	216,68	0,00	3 900,24	3 900,24	0,000	0,000
1	R	232	Nátěr klempířských prvků (atika + 4 půlkulaté vykýře)	ks	5,000	6 941,21	0,00	34 706,05	34 706,05	0,000	0,000
3		485	Odmašťovadlo na plechové střechy	l	5,000	292,48	1 462,40	0,00	1 462,40	0,000	0,000
5		59164918	Drobný a spojovací materiál		1,000	3 028,42	3 028,42	0,00	3 028,42	0,000	0,000
6	246	24618214	Nátěrová Hmot a střechy Eternal , RAL 9005 černá	kg	16,000	452,14	7 234,24	0,00	7 234,24	0,001	0,016
7	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech přes 6 m do 12 m	%	1 873,190	8,00	0,00	14 985,52	14 985,52	0,000	0,000
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00	74 824,30	74 824,30	0,000		
		VRN8	Přesun stavebních kapacit			0,00	74 824,30	74 824,30	0,000		
8	000	081103000	Doprava pracovníků na pracoviště	...	10,000	517,69	0,00	5 176,90	5 176,90	0,000	0,000
9	003	945412112	Pracovní plošina výška zdvihu do 28 m	hod	45,000	1 547,72	0,00	69 647,40	69 647,40	0,000	0,000
		Celkem bez DPH					175 061,85	309 733,33	484 795,18	0,335	